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1  Jag gladdes, när man sade till mig: ”Vi skall gå till
Herrens hus.” Ja tror det var David som sade det en
gång: ”Vi skall gå till Herrens hus.”  Jag känner inte till
någon bättre plats att vara på,  än Herrens hus, gör ni det?
Vi har några vänner här som har kommit hela vägen från
Georgia, de åker troligen hem efter lunch idag. Några
kommer långt ifrån, jag hoppas att ni stannar över. De
rum vi har, är öppna för er. Vi fortsätter med
Bibelstudium på onsdag kväll och sedan, om Gud vill,
nästa söndag igen.

4  Sedan börjar vi i Chatauqua den 6:e. Så vi förväntar oss
en underbart stor tid i Chatauqua … alla ni som har
ordnat med er semester. Det är där vi brukar ha sådana
underbara tider. Inte alltför stora skaror … men jag antar
att vi lätt kan få in tio tusen personer där. Förra året tror
jag vi hade omkring sju tusen, någonting sådant. Det var
precis fullsatt, men där finns gott om ståplatser och stolar
som de kan sätta ut. Så vi ser fram mot detta.
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5  Jag är glad över att se så många av våra
predikantbröder här. Broder och syster Humes, är det ni
som sitter här? Du är missionär, och ni har era barn med
er. Det är andra också, broder Pat, broder Daulton, broder
Beeler och jag såg broder Collins för några minuter
sedan. Det är svårt att nämna alla, men vi är så glada att
ha er i Herrens hus ikväll.
Vår dyrbare broder Neville sitter bakom mig här och han
kommer att bedja tillsammans med mig, medan vi
kommer att undervisa Ordet. Jag är glad att se broder
Charlie och syster Nellie här i kväll, och barnen, och
broder Welch.

6  Bibelundervisning är för det mesta lite osäkert, ni vet,
lite grand som att gå på tunn is, brukar vi säga. Men vi
känner bara att kanske i den här tiden, just nu, är det bra
att liksom föra fram församlingen till en fullständig
förståelse av vår ställning, vad vi är i Kristus Jesus.
Ibland tror jag att predikan är något underbart, men jag
tror att ibland är undervisning något ännu bättre, speciellt
i församlingen.
Predikan brukar fånga in syndaren och får honom att
känna fördömelsen genom Ordet. Men undervisningen
placerar en människa i sin ställning, vad hon är. Och vi
kommer aldrig riktigt att kunna ha en tro, förrän vi vet
vad vi är, när det gäller vår ställning.

7 Om Förenta Staterna, detta fina land, sänder mig till
Ryssland, som ambassadör för vårt land, om de officiellt
har sänt mig till Ryssland, då står hela Förenta Staternas
makt bakom mig.
Mitt ord är Förenta Staternas ord, om jag är godkänd som
ambassadör. Om Gud har sänt oss som Sina
ambassadörer,  då står hela den makt som är i Himmelen,
allt det Gud är, alla Hans Änglar och hela Hans makt,
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bakom våra ord, om vi är rätt ordinerade, utsända
budbärare till folket. Gud måste respektera Ordet. För
Han har skrivit högtidligt: ”Det ni binder på jorden, skall
vara bundet i Himmelen”. Det ni löser på jorden, skall
Jag lösa i Himmelen,” och ”Jag skall ge dig
Himmelrikets nycklar.” O, sådana stora löften Han har
givit församlingen.

9 Jag utgår ifrån att många av er var här tidigt idag, när
jag på mitt enkla sätt försökte förklara synen som jag såg
av Himmelen.
Jag vill aldrig på något sätt tvivla på det som någon
berättar om vad Gud har sagt till dem. Även om jag inte
skulle finna det i Bibeln, skulle jag ändå vilja tro den
broderns ord. Jag

skulle ändå stå fast, helt och hållet med Bibeln, men
fortfarande ville jag tro att brodern möjligen bara
missförstått lite på något sätt, att han blandat ihop det lite
grand, men jag vill fortfarande tro på honom som min
broder.

11 Om det är något som brinner i mitt hjärta, och jag
hoppas att det aldrig skall gå bort under de år som
kommer, så är det detta som hände tidigt förra söndagen.
Det har revolutionerat mitt liv. Jag fruktar inte, jag
fruktar inte det minsta för döden. Döden skrämmer inte
över huvud taget. Den behöver inte skrämma er heller,
om ni bara kan förstå.
Kanske måste vi ha den här erfarenheten för att kunna
veta det, därför att det inte på något sätt kan förklaras; det
finns inte ord som kan uttrycka det. Det finns inte ord för
det i någon engelsk ordbok, eller i någon annan ordbok,
för det har med Evigheten att göra: Ingen gårdag, ingen
morgondag, alltihop är nutid. Där finns det inte något
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sådant som att jag mår bra nu, och någon timme senare
känner jag mig inte så bra, och så en timme senare
känner jag mig bra igen. Där är det alltid nutid. Det slutar
aldrig, utan där råder bara denna härliga frid.

12 Ingen synd, ingen avundsjuka, ingen sjukdom,
ingenting kan någonsin nå den Himmelska stranden.
Om jag möjligen har privilegiet att säga detta, kanske jag
inte har det, och om jag inte har det, ber jag Gud att
förlåta mig. Men om jag är privilegierad att säga det, och
det var Gud som lät mig bli uppryckt för att få se något,
då skulle jag hänföra det till den första Himmelen. Jag
tror att det är en i Bibeln som är omnämnd, jag tror det
var Paulus, som blev uppryckt till den tredje Himmelen,
och om det var så härligt i den första Himmelen, vad
skulle då den tredje Himmelen innehålla? Det är inte
konstigt att han inte kunde tala om det på fjorton år! Han
sa att han inte visste, om han var inne i kroppen eller
utanför kroppen.
Inte för att ha del i denna stora apostels tjänst, eller för att
försöka göra oss själva till något som han var, men jag
kan säga med honom: jag vet inte om jag var i kroppen
eller om jag var utanför denna kroppen. Det enda jag kan
säga, är att det var lika verkligt som när jag tittar på er.

13 Jag har alltid undrat över hur det skulle bli, om jag
skulle dö, om det skulle bli så att jag skulle se ett litet
moln, en ande, åka förbi och jag skulle säga: ”Där åker
Charlie, och där åker Nelly, och där åker broder och
syster Spencer.”
Detta har jag alltid funderat över. Om mina ögon är i
graven, och går i upplösning och ruttnar, om mina öron
inte är mer, så jag kan höra, och mitt blod är borta och de
har balsamerat kroppen och den är i vattnet eller i
marken, och mina själsförmögenheter, allt är försvunnet,
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hur kan jag då vara annat  än bara en ande som far
omkring? Detta bekymrade mig. Jag skulle gärna vilja
kunna säga: ”Hallå, broder Pat, så roligt att se dig!” Och:
Hallå, broder Neville, vad glad jag är att se dig!”
Och så tänkte jag att om jag inte har någonting att se
med, ingen mun att tala med … för den har ruttnat och
blivit till stoft, hur skulle jag då kunna  säga: ”Hallå,
broder Pat” eller: ”Hallå, broder Neville,”  eller: ”Hallå,
Charlie”?

14 Men nu vet jag att det var fel. För det står skrivet i
Bibeln: Om vår jordiska kroppshydda nedbrytes, så har vi
en som redan väntar, ett annat tabernakel, som har ögon,
öron, läppar, själsförmögenheter. Om vårt jordiskt
kroppsliga hus nedbrytes, så finns det en kropp som kan
tala och känna. Just nu kommer det till mig att Moses
hade varit död i en grav, som inte var utmärkt, i
trettonhundra år och Elias togs upp till himmelen
åttahundra år tidigare, men på Förklaringsberget visade
de sig och talade med Jesus.

16 Efter att Samuel hade varit död åtminstone  i tre till
fem år, och spåkvinnan i Endor hämtat upp honom, föll
hon på sitt ansikte och sa: ”Du har lurat mig, för du är ju
Saul, själv, för jag ser ett gudaväsen som stiger upp” …
hon var ju en hedning … ”jag ser ett gudaväsen stiga upp
ur jorden ”  Saul kunde inte se honom ännu, och han sa:
”Hur ser han ut?
 Beskriv honom för mig.”  ”Han är mager och har en
mantel över axlarna.”
Saul sa: ”Det är profeten Samuel. För honom upp till
mig.”
Jag vill att ni ska lägga märke till att Samuel inte hade
förlorat något av sin personlighet. Han var fortfarande en
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profet. Han talade om för Saul precis vad som skulle ske
nästa dag.
Det är inte så att döden fullständigt gör slut på oss,
medan man gråter och jämrar sig och klagar vid graven;
döden bara förändrar vår boplats. Vad är ålder? Om jag
lever en timme till, kommer jag att överleva många
sextonåringar och många femtonåringar. Ålder betyder
ingenting. Vi är bara satta här nere med en avsikt: för att
göra något.

20 Många av dessa små mammor med sina vackra
ansikten som sitter här, några av dem sextio eller sjuttio
år gamla, de kanske säger: ”Vad har jag gjort, broder
Branham?” Ni har uppfostrat era barn. Ni har gjort vad ni
skulle göra. Kanske en eller annan gammal pappa som
sitter här, vill säga: ”Ja, jag har  harvat åkrarna, jag har
aldrig predikat.” Men du gjorde exakt det som Gud sände
hit dig för. Det finns en plats för dig.

22 I går talade jag med en gammal doktor, en av mina
läkarvänner, en nära vän till mig; han är några år över
åttio år gammal. Hans svägerska är här i kyrkan ikväll.
Hon har varit lite bekymrad för honom. Så jag gick för
att besöka honom, och med det samma jag började tala
med honom, lyste han upp och berättade för mig om en
jakttur som han hade varit med om för många år sedan i
Colorado, samma land som jag jagat i.  Han strålade, och
det lyste om honom. Så jag sade: ”Doktorn, hur länge har
du haft din praktik? Han sa: ”Ända sedan du var baby.”
Sedan sade han: ”Många gånger i min praktik tog jag min
häst och vagn, eller också lade jag sadelväskorna på
hästen, eller också tog jag den lilla väskan över axeln och
gick iväg.
Jag sa: ”Ja, du har gått längs flodstränderna klockan två
på morgonen med din ficklampa och försökt att hitta
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huset, där ett litet barn hade ont i magen eller en mor
hade förlossningsvärkar.” Han sa: ”Det är riktigt.”

25 Jag sa: ”Vet du vad, doktorn? Jag tror att Gud har en
plats, på den andra sidan av den här skiljelinjen mellan
det dödliga och det odödliga, för goda, gamla läkare som
har gjort sin tjänst på ett sådant sätt.”
Stora tårar kom fram i hans ögon och han började gråta.
Han lyfte upp sina svaga händer och sa: ”Broder, jag
hoppas det.” Över på den andra sidan dömer Gud en
människas själ, hurdan den är.
Så gav jag honom det uppmuntrande Skriftstället, han
som många gånger gått genom dessa mörka, gyttjiga fält
för att försöka hjälpa någon, kanske utan att få en penny
betalt, men det gick bra ändå. Jag sa: Jesus sade här i
Skriften: ”Saliga är de barmhärtiga, för dem skall
vederfaras barmhärtighet.” Det är sant.

28 Om Gud tillåter det, skall vi ikväll börja med att
tillrättalägga församlingen i dessa tre bibeltexter.Hur och
vad vi ska förlita oss på och vad vi är. Vi börjar med det
första kapitlet i Paulus brev till Efesierförsamlingen. I de
tre följande studierna, skall vi ta de tre första kapitlen. Vi
skall försöka ta ett kapitel varje kväll, om det går. Det
blir ikväll, på onsdag och nästa söndag. Medan vi
studerar tillsammans, vill jag gärna säga detta: Det här
Efesierbrevet motsvaras precis av Josua bok i gamla
Testamentet.

29 Kom nu ihåg att om vi råkar avvika något från er
undervisning, förlåt oss då bara och ha tålamod med oss
en stund.

Men innan vi öppnar Boken, låt oss be Honom att hjälpa
oss, medan vi böjer våra huvuden: Herre, vi närmar oss
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Ditt heliga och invigda, skrivna Ord, som är mer säkert
än alla himlar och jorden, för vi läser i detta Ord som
kallas Bibeln, att ”himmel och jord skall förgås, men Mitt
Ord skall aldrig förgås.” Jag kommer till denna talarstol
ikväll i denna högtidsstund, framför dessa kära, älskade,
dödliga människor som är köpta med Ditt Blod, som
sitter här och griper efter varje litet hopp som de kan
hålla fast vid för det kommande Livet. Må det bli så i
kväll, att varje troende här kan se sin ställning, och var
och en som ännu inte har kommit in i denna stora
gemenskap, kommer att jaga mot Guds Rike, Herre, och
banka på dörren, tills Dörrvaktaren öppnar den! Låt det
ske, Herre.

31 Vi läser här att man inte får ge Bibeln någon egen
tydning. Må Gud förbjuda att jag, Din tjänare, eller
någon annan tjänare, någonsin försöker att ge sin egen
tydning av Ordet. Låt oss bara läsa Det och tro Det på det
sätt som Det är skrivet. Och speciellt vi som är herdar för
hjordarna, vi som är pastorer, som en dag skall samlas
där borta i det härliga Landet, med de små hjordarna och
skall stå inför Herren Jesus Närvaro, och se Paulus’
generation komma fram, och Petrus’, Lukas’, Markus’,
Matteus’ och alla dessa generationerna, och få se dem bli
dömda där med sina grupper, … Gud, låt det då ske att
jag kan lägga tio millioner troféer vid Dina fötter, medan
jag ödmjukt kryper fram och lägger mina händer på Dina
dyrbara fötter och säger: ”Herre, dessa är Dina.”

32 Å, Gud, fyll oss på nytt med Din Ande, och med Din
kärlek och Din godhet. Och må vi säga som poeten
uttryckte det i sången för många år sedan:
”Kära, döende Lamm, Ditt dyrbara Blod skall aldrig
mista sin kraft, tills hela Guds friköpta Församling är
frälst, … för att aldrig mer synda.
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Ända sedan jag genom tro såg den strömmen, som flöt
från Dina sår, har återlösande kärlek varit mitt ledmotiv,
och skall vara det tills jag dör.
När denna stackars, viskande, stammande tunga ligger
tyst i graven, då skall jag med en ädlare, skönare sång,
sjunga om Din makt att frälsa!”
Graven är inte platsen för någon död för Dina barn, den
är bara vår viloplats, eller vårt gömställe, där detta
förgängliga skall ikläda sig oförgänglighet. Må vi kunna
se detta klart ikväll, Herre, så som det är oss givet i
Ordet. Ge oss förståelse och sätt oss där det är vår plikt
att vara, så att vi må tjäna Dig troget tills Du kommer. Vi
ber om det i Jesu Kristi Namn och för Hans skull. Amen.

34 Enligt min mening, som jag sa nyss, är brevet till
Efesierna en av de största böckerna i Nya Testamentet.
Kalvinismen är på hal is åt ena hållet, och arminianismen
åt andra hållet, men Efesierbrevet drar ihop det och
placerar Församlingen i dess rätta ställning.
Jag tog Josua som förebild. Om ni vill lägga märke till
det, så skedde Israels resa i tre etapper, när de blev förda
ut ur Egypten. Den första etappen var då när de lämnade
Egypten. Nästa etapp var öknen, och så kom Kanaan.

36 Kanaan representerar inte Tusenårsrikets tidsålder, Det
representerar tidsåldern för dem som kommer igenom,
övervinnandets tidsålder För i Kanaan dödade de och
brände de och intog städer, men i Tusenårsriket kommer
det inte att vara något dödande. Men det visar något
annat: Rättfärdiggörelsen genom tro, efter att de trodde
Moses och lämnade Egypten. Heliggörelsen, genom att
följa efter Eldstoden, och offrandet av offerlammet som
försoningsoffer i öknen och sedan att de drog in i ett land
som hade blivit utlovat.



10

38 Vad är landet som är utlovat för de Nytestamentliga
troende? Löftet är den Helige Ande.
Joel 2:28-30:

28 ”Och det skall ske därefter att jag skall
utgjuta min Ande över allt kött, och era
söner och era döttrar skall profetera, era
gamla män skall ha drömmar, era
ynglingar skall se syner; 29också över dem
som är tjänare och tjänarinnor skall jag i
de dagarna utgjuta min Ande. 30Och jag
skall låta tecken synas på himmelen och på
jorden: blod och eld och rökstoder.”

På Pingstdagen sade Petrus, sedan han hade tagit fram sin
text och hade börjat att predika:

”Omvänd er, och låt alla döpa er i Jesu
Kristi namn till era synders förlåtelse.”

För att ta bort, för att förlåta, för att ta bort alla tidigare
överträdelser.

39 ”Har ni lagt märke till att Josua, innan de gick över
Jordan, sa: ”Gå igenom lägret och rena era kläder och
helga er, var och en, och låt ingen man röra sin hustru,
för om tre dagar skall ni få se Guds härlighet”?  Det är en
process att göra sig redo för att ta löftet i besittning.
Löftet till Israel var löftet som Gud gav Abraham om
landet Palestina och det skulle vara deras egendom för
alltid. Och de skulle alltid förbli i detta land. Det skedde i
tre etapper, när de kom till det utlovade landet. Lägg
märke till vilken fullkomlig bild på detta som finns i Nya
Testamentet. Som jag har sagt stämmer inte detta överens
med några av era tankar. Ni kära nasaréner, ni från
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Church of God (Guds kyrka) o.s.v., bli inte förnärmade,
men följ noga med i förebilderna, se efter om inte varje
ställe passar in fullkomligt.

42 Resan var i tre etapper och det är tre etapper i denna
resa. För vi är rättfärdiggjorda genom tro, i det att vi tror
på Herren Jesus Kristus, vi lämnade Egyptens land, och
vi har gått ut, sedan är vi heliggjorda genom offret av
Hans Blod, renade från våra synder, och vi har blivit
pilgrimer och uppehåller oss i ett främmande land. Vi ger
till känna att vi söker ett Land, en Stad, som är utlovad åt
oss.
Så var det med Israel i öknen, de vandrade omkring, de
hade ingen plats där de kunde slå sig till ro. De var
ständigt på resa, natt efter natt följde de Eldstoden, men
till slut nådde de fram till löfteslandet, där de slog sig ner.

44 Det är dit den troende kommer. Först blir han klar över
att han är en syndare, sedan blir han avskild genom
Blodet och vattenbadet i Ordet, när han tror på Herren
Jesus Kristus. När han då igenom tron blir
rättfärdiggjord, har han del i och frid med Gud, genom
Kristus, döpt i Jesu Kristi namn, för att följa Honom i
lydnad på vägen. Får ni tag i det ?  Då är han på resa, och
har blivit en vandringsman och pilgrim. Då är han på resa
till vadå? Till ett löfte som Gud gav.

45 Israel hade ännu inte mottagit löftet, men de var på
väg. Var snälla och försök att förstå: det är här ni
nasaréner, Pilgrim Holiness o.s.v. föll. När Israel kom
till Kades-Barnea, gick spejarna över, och när de kom
tillbaka, sa de: ”Det är ett stort land”, men andra sa: ”Vi
kan inte inta det, för städerna är befästa”, o.s.v. Men
Josua och Kaleb gick fram och sa: ”Vi är mer än i stånd
att inta det.” På grund av sina redan färdiga åsikter trodde
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de på två verk av nåden, rättfärdiggörelse och
heliggörelse och kunde inte gå vidare. Och lyssna, hela
den generationen omkom i öknen, utom två  som gick
över in i det förlovade landet och de förde med sig
tillbaka beviset på att det var ett gott land, ”och vi är nu
mer än i stånd att inta det, därför att
det var Guds löfte.” Så istället för att folket gick vidare
och tog emot den Helige Ande, att tala i tungor, att ta
emot Guds kraft, dopet i den Helige Ande, tecken, under
och mirakel, så kände de att detta skulle bryta ner deras
läro-traditioner. Så vad hände? De förgicks i landet. Det
är riktigt.

46 Men de troende som var av samma kaliber som Kaleb
och Josua, som skulle gå vidare till löftet, de fortsatte in i
landet och tog det i besittning och bosatte sig där, som en
besittning.
Vi skall inte stanna vid rättfärdiggörelsen och
heliggörelsen. Låt oss fortsätta till dopet i den Helige
Ande. Låt oss inte stanna vid att tro på Herren Jesus och
vara döpt. Låt oss inte stanna därför att Han har renat oss
från ett liv i synd. Nu jagar vi framåt för att inta vår
ställning, till ett löfte om dopet i den Helige Ande. För
Petrus sa på Pingstdagen: ”Ty er gäller löftet och era
barn, jämväl alla dem som är i fjärran, så många som
Herren, vår Gud, kallar.”

47 Efesierbrevet placerar oss på vårt rätta ställe, på samma
sätt som Josua gjorde det. Lägg märke till att sedan Josua
hade gått in i landet och tagit det i besittning, delade han
upp landet: Efraim fick denna delen, Manasse fick denna
delen, Gad här, Benjamin här … han delade upp landet.
Lägg märke till detta, o, detta får våra hjärtan att brinna!
När dessa hebreiska mödrar, födde sina barn, nämnde de
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under födslosmärtorna själva platsen där deras avkomma
skulle bli placerade i Löfteslandet.
Detta är ett omfattande studium. Om vi bara kunde gå in i
detaljer, men det skulle ta många timmar. En dag, när vi
har fått kyrkan i ordning, skulle jag vilja komma hit och
hålla på en månad, eller två, bara med detta ämne. Lägg
märke till dessa mödrar, när hon t.ex. ropade ut: ”Efraim”
under födslosmärtorna, placerade hon honom där han
skulle doppa sin fot i olja.  De fick var och en precis sin
plats. Utan att veta om det, men genom inspiration, och
ledning genom den Helige Ande, efter att ha varit inne i
löfteslandet, gav Josua var man det som lovats honom,
precis vad den Helige Ande lovat genom deras födelse.

50 Genom födslosmärtor, har Gud givit några sina platser
i Församlingen! Dessa födslosmärtor, o, de kan vara
fruktansvärda ibland, när en församling suckar under
förföljelsen av världen som är på utsidan. När de tror på
Herren Jesus, att löftet om den Helige Ande är lika
verkligt för oss som det var vid Pingsten, vad de då
suckar och gråter under födslosmärtorna! Men när de har
blivit födda och blivit födda in i Guds Rike på sin rätta
plats, då har den Helige Ande satt i församlingen några
till apostlar, några till profeter, några till lärare, pastorer,
evangelister, Han har givit någon tungotalets gåva,
tydningen av tungotal, kunskap, visdom, gåvor till att
helbrägda, alla slags mirakler.

51 Min avsikt med att jag säger detta, är att församlingen
alltid försöker att inta någon annans plats. Gör inte det,
för om du är Manasse, kan du aldrig få korn att växa upp
i Efraims åker. Du måste inta din plats i Kristus. Du
måste inta platsen du skall ha. Å, detta blir både djupt
och rikt, när vi kommer in i det, hur Gud sätter in någon i
församlingen till att tala i tungor, en annan … Vi har ofta
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blivit undervisade att vi alla måste tala i tungor. Det är
fel. ”Vi måste göra det allihop.” Nej, det behöver vi inte.
Alla gjorde inte en enda sak.

53  Landet hade blivit uppdelat och givet genom
inspiration. Jag kan ta Skrifterna, och visa er precis att
Josua satte dem där de skulle vara, var och en på sin
plats. Dessa två halva stammar skulle bo på andra sidan
av Jordanfloden. Deras mödrar hade ropat ut det under
födelsen, hur varje plats skulle vara. Men att du har
kommit in, betyder inte att du slipper strid. Du måste
fortfarande strida för varje tum av marken som du står på.
Så Kanaan representerar inte den stora Himmelen, därför
att de hade krig, svårigheter, dödande, strider, o.s.v. men
Kanaan representerar detta: Att det måste vara en
fullkomlig vandring.

54 Det är på denna punkt församlingen sviker i denna tid,
angående denna vandring. Är ni klara över att ert eget
uppförande kan hindra någon från att bli helad? Ett dåligt
uppförande, synd som ni troende inte har bekänt, kan
förorsaka att denna församling bittert misslyckas. Ni
kommer att bli ställda till svars för alltihop på
domedagen. Kanske vill ni säga: ”Vänta nu lite, broder
Branham … ”
Det är sanningen. Tänk på det. Efter att Josua hade gått
över och in i landet, gav Gud honom löftet. Bara tänk på
detta: att föra hela fälttåget utan att mista en enda man,
utan att få så pass som en skråma, utan en sjuksyster,
eller en förstahjälp. Gud sa: ”Landet hör er till, gå i
striden.” Tänk: att föra ett fälttåg, utan att det finns något
Röda Kors alls i det området, ingen skulle komma att bli
sårad.
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56 De slog amoréerna och hetiterna, men det fanns inte en
enda sårad bland deras egna, tills synd kom in i lägret.
När Akan tog den där babylonska manteln och
guldplattan och gömde dem under sitt tält, då förlorade
de trettiosex man nästa dag. Josua sa: ”Stopp! Stopp!
Vänta lite, här är något galet och nu skall vi ha sju dagars
fasta. Gud gav oss ett löfte: ingen skulle bli sårad och
fienden skulle falla för våra fötter, så något måste vara fel
någonstans, för här ligger trettiosex män, de är
israelitiska bröder, och nu är de döda.”

57 Varför dog dessa oskyldiga män? Därför att en man
avvek från den rätta linjen. Ser ni grunden till att det
behövs ges undervisning om detta? Församlingen måste
stå på den rätta linjen, på rätt linje med Guds Ord, på rätt
linje med Gud och på rätt linje med varandra, och gå
fram fullkomligt ärligt och nyktert inför alla människor
och frukta Gud.
Därför att en man stal en mantel, och gjorde något som
han inte skulle ha gjort, miste omkring trettiosex män
livet. Josua kallade fram folket och sa: ”Det är något som
är fel. Gud gav löftet, och något är fel.”

När vi låter de sjuka komma fram till oss och de inte blir
helbrägda, då behöver vi kalla samman  till en högtidlig
fasta. Kalla samman församlingen. Något är fel
någonstans. Gud gav löftet och Gud måste hålla Sig till
detta löfte, och Han kommer att göra det.

60 Då utropade han en fasta och de kastade lott och fick
veta vem det var. Akan bekände det han hade gjort. Och
de dödade Akans familj och alla, de blev brända och
stenröset över dem blev till ett minne. Därefter fortsatte
Josua, och de gick igenom slagen och tog allt utan att få
en skråma eller ett sår. Där har ni det.
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61 En dag behövde han lite tid, lite extra tid. Solen höll på
att gå ned, männen kunde inte kämpa så bra på natten.
När Josua, denne väldige stridsman, som var smord av
Gud, och som var insatt på den rätta platsen i landet, på
samma sätt som Efesierförsamlingen, i den Nya
Församlingen,  höll på att ta landet i besittning, att inta
det, behövde han en gång lite extra tid.
Då sade han: ”Sol, stå stilla!” … och solen stod stilla i
omkring tolv timmar, tills han hade tagit landet. Förstår
ni?

62  Efesierbrevet insatte oss på vår plats i Kristus, på
samma sätt som det var med Israel i det heliga landet. Vi
är inte insatta i det heliga landet, men i den Helige Ande.
Låt oss bara läsa ett Ord nu, och se hur fullkomlig
Församlingen är.

”Paulus, genom Guds vilja Kristi Jesu
apostel,”

 (Å, detta tycker jag om, det var Gud som gjorde honom
till apostel. Det var inte någon av de äldste som lade
händerna på honom, det var inte någon biskop som sände
honom någonstans,)

”Paulus genom Guds vilja Kristi Jesu
apostel, hälsar de heliga ( de helgade ) som
bor i Efesus, de i Kristus Jesus troende.”

Lägg märke till vem han riktade brevet till, det är inte till
de otroende. Detta är till Församlingen. Det är till de
utkallade, de som är heliggjorda och kallade, de som är i
Jesus Kristus.

65 Om ni vill veta hur vi kommer i Kristus Jesus, kan ni
slå upp i 1 Kor. 12:13, där det står:
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”Ty i en och samma Ande är vi alla döpta till att utgöra
en och samma kropp.” Hurdå? Döpt genom vad? Den
Helige Ande. Inte genom vattendopet, ni Church of
Christ-folk, men genom en Ande, med stort A.  Inte
genom handhälsning, genom ett medlemskort, genom
begjutning med vatten, men genom en Ande är vi alla
döpta in i en kropp, vår besittning, Landet som Gud gav
oss att leva i, den Helige Ande. På samma sätt som Han
gav Kanaan till judarna, gav Han oss den Helige Ande.
Genom en Ande är vi alla döpta in i en Kropp. Får ni tag
i det?

66 Han talar här till de andliga kanaanéerna Israel, det
andliga Israel, som har tagit landet i besittning. O, är ni
inte glada för att ni kom ut ur Egypten och bort från
vitlöken? Är ni inte glada för att ni kom ut ur öknen? Och
kom ihåg att de måste äta manna, änglaföda från
Himmelen, ända tills de gick in i landet. Och när de drog
in i landet, slutade det att regna manna.  De hade mognat
helt då, och de åt av landets gamla säd.
”Eftersom ni nu inte är spädbarn längre, eftersom ni nu
inte längtar efter den evangeliska mjölken, och inte
behöver bli behandlade som småbarn och ompysslade
och övertalade att komma till kyrkan, eftersom ni har
blivit fullt mogna kristna, är ni nu i stånd att äta fast föda.
Nu är ni klara att komma in i något”, sa han ( Paulus ).
”Nu är ni klara att förstå något som är djupt och rikt.” Vi
kommer att gå direkt in i det. Det har varit dolt sedan
jordens grundval blev lagd.
Han sade: ”Det är till er jag säger detta, eftersom ni har
kommit in i detta. Inte till dem som precis har lämnat
Egypten, inte till dem som ännu är på vägen, men till
dessa som är inne i Löfteslandet, som har mottagit Löftet.
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67 Hur många här har mottagit den Helige Andes löfte?
… Är ni inte glada för att ni är inne i Landet på andra
sidan nu och äter av den mogna Säden, Guds starka föda,
och att ni har fått en klar förståelse? Ert andliga sinne är
inte förvirrat. Ni vet precis vem Han är. Ni vet precis vad
Han är. Ni vet precis vart ni går. Ni känner till precis allt
om Det. Ni vet Vem ni tror på, och ni är övertygade om
att Han är mäktig att ta vara på det som ni har överlämnat
till Honom intill den dagen. Det är dessa som Paulus talar
till. Lyssna noga: ”de i Kristus Jesus troende.” ( Eng.
Bibelövers.: ”de trogna i Kristus Jesus.” )

68 Låt mig nu få församlingen att upprepa detta: Hur
kommer vi in i Kristus?  Genom att gå med i en kyrka?
Nej. Genom att få vårt namn inskrivet i medlemsboken?
Nej. Genom att bli döpta genom nedsänkning? Nej. Hur
kommer vi till Kristus? Genom en Helig Ande är vi alla
döpta in i ett Löfte, Kroppen, och vi har del i allt som hör
Landet till. Amen.
O, vad jag tycker om detta. Hade jag inte varit så hes,
skulle jag kunna ropa. Tänk, när jag kommer in i det här
Landet, så är det mitt. Jag är hemma nu, jag är i Kanaan.
Jag underordnar mig allt som Gud vill använda mig till.
Jag vandrar på helig mark. Ett barn till Konungen, iklädd
dräkten och redo. Jag har kommit ut ur Egypten, och
kommit in i Löfteslandet, stått fast i prövningarna, gått
över Jordan och in i det välsignade Löftet. Hur fick jag
detta? Genom en

Ande, på samma sätt som Paulus fick Det. Den verkade
på mig på samma sätt som Den gjorde det på  honom, på
samma sätt som Den gjorde det på er. Genom en Ande är
vi alla döpta, inte bara med en liten bestänkning … det
kan nog kännas bra … men nedsänkta under: Vi är alla
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gjorda så att vi kan simma under den Helige Ande. Det är
Löftet.

69 Efesierbrevet är vår Josua, den Helige Ande. Josua
betyder: Jesus, Frälsare. … Josua, det betyder den Helige
Ande, som representerar i det andliga, så som det var i
det naturliga, att Han är vår store Stridsman, Han är vår
store Ledare. Så som Gud var med Josua, så är Gud i den
Helige Ande, och leder oss framöver. Och när synd
kommer in i lägret, då befaller den Helige Ande oss att
stanna: ”Vad är det som är fel i den här församlingen?
Något är galet!” Kan ni inte se att vi har allt för många av
Kis’ söner nu? Allt för många Saulus, som kommer från
seminarier och teologiska skolor och som går ut och lär
dessa fördärvade saker, som Bibeln har sagt att de skulle
komma att göra. De som tillsynes inte  har tron och som
skiljer sig från er, och som inte vill ha gemenskap med er
o.s.v. Som har ett sken av gudsfruktan men som förnekar
dess kraft, dessa som ni skall vända er bort ifrån.” De vet
inte var de kommer ifrån, de kan inte ge någon förklaring
på det.

70 Jag säger det samma som en vän till mig, broder Booth
Clibborn, sa: ”Om det är något som är oäkta, inte skapat
av Gud, av allt som finns i världen, så är det mulåsnan.”
En mulåsna är det lägsta av allt; den vet inte vad den är,
den kan inte få avkomma, mulåsnan kan inte para sig
med en mulåsna, så att den frambringar en mulåsna igen.
Det är slut med den. Den vet inte var dess pappa eller
mamma kommer ifrån, för den är en korsning av en liten
åsna och ett sto, Gud gjorde aldrig det. Ge inte Gud
skulden för det, för Gud gjorde aldrig detta. Gud sade:
”Allting skall frambringa efter sina arter.” Ja! Men en
mulåsnas pappa var en åsna, och dess mamma var ett sto,
så den vet inte vad den är för något, om den är en häst
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som försöker att vara en åsna, eller om den är en åsna
som försöker att vara en häst. Den vet inte vart den hör.
Den är det mest hårdnackade som finns här i världen. Du
kan aldrig lita det minsta på den.

71 Och så är det med en hel del folk i kyrkan. De vet inte
vem deras pappa eller mamma är, det enda de känner till
är att de antagligen är presbyterianer, metodister,
baptister,  pingstvänner eller något annat. De vet inte var
de kommer ifrån. Om du ropar på en mulåsna, kan du
ropa på den så mycket du orkar, den står bara där och
sträcker upp sina stora öron och tittar. Du kan predika
hela kvällen för den, och de vet inte något mer, när de går
ut än när de kom in. Så är det bara. Jag menar inte att
vara ohövlig, men jag vill att säga er sanningen.

72 Men det är en sak de kan göra: de är goda arbetare. Å,
de bara arbetar, arbetar, arbetar … Det får mig att tänka
på en grupp av dessa arminianer, som alltid försöker att
arbeta sig in i Himmelen, ( det stämmer, ) som en
mulåsna. Damerna har hjälpföreningar och måltider för
att betala predikanten: ”Vi måste ha den här
danstillställningen  och det här sällskapet … Det är bara
arbete, arbete, arbete, arbete, arbete. Vad är det de arbetar
för? Om du frågar dem: ”Fick ni den Helige Ande när ni
kom till tro?”, då sträcker de upp öronen och vet inte vart
de hör.

”Vad menar du?” Vad menar du med den Helige Ande?”
Jag har aldrig hört något om Det. O, du måste vara någon
slags fanatiker.” Ser ni, de vet inte vem deras pappa var,
inte heller vem mamma var. Och så måste du slå dem, slå
dem, för allt du skall göra, slå dem här , slå dem där, slå
dem här, slå dem där. Det är sant, en gammal mulåsna.
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75 Men jag skall säga er något: Du behöver inte göra det
med en häst av äkta ras. Bara låt piskan smälla en gång
över den, och där går den. Den vet vad den gör. Å, vad
gott det är att

rida på en rashäst. Så härligt det är. Du säger bara: ”Gå
nu, pojken!” Oj, det är bäst att du håller i dig ordenligt,
annars flyger du snart genom luften.

76 Det är så det är med äkta raskristna. Halleluja! ”Ta
emot den Helige Ande. Omvänd er, och låt alla döpa er i
Jesu Kristi namn till era synders förlåtelse.” Där går de,
så fort de bara kan komma till vattnet, där går de. De
unnar sig ingen ro varken dag eller natt, förrän de har
tagit emot den Helige Ande. Varför det? Ni ser att en
kristen vet vem dess pappa är. Det behövs två för att
någon skall bli född. Det stämmer. Pappa och mamma.
Men mulåsnan vet inte vem som var dess pappa eller
mamma. Men vi vet vem vår Pappa och Mamma var, vi
blev födda av Guds skrivna Ord, bekräftat genom Anden.
Petrus sade på Pingstdagen: ”Omvänd er, och låt alla
döpa er i Jesu Kristi namn till era synders förlåtelse, så
skall ni få den Helige Andes gåva!”

77 Broder, så snart en äkta, pånyttfödd kristen får Ordet,
tar han emot Helige Ande. Bara fråga honom om något
då. Han vet var han står.
”Tror du på gudomlig helbrägdagörelse?”
”Amen!”
”Tror du på Jesu Återkomst?”
”Amen!”
Fråga en mulåsna om något sådant.
Mulåsnans religion: ”Hm, jag vet inte. Dr. Jones sa en
gång …”
De bara fortsätter att gå efter Saulus.
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”De vet inte. Jag skall säga dig att min kyrka är inte så
säker på det.”
Men, broder, en pånyttfödd man eller kvinna är lika säker
på Herren Jesu återkomst,
lika säker på att de har fått den Helige Ande, som att den
Helige Ande har blivit given.

80 När Jesus kom till kvinnan vid brunnen, sa hon: ”Vi
tillber på detta berg, och judarna tillber i Jerusalem.” Då
sa Han: ”Kvinna, hör Mina Ord, tiden kommer och är
inne nu, när Fadern söker dem som skall tillbedja Honom
i Ande och i sanning.”  ”Ditt Ord är Sanning.” Varje
människa som vill läsa Bibeln, och tro varje Ord i Bibeln,
och följa Dess anvisningar och som tar emot samme
Helige Ande som de tog emot, på samma sätt som de tog
emot Den, och med samma resultat, och som tar emot
samma kraft som de fick, när de tog emot Den, den
människan vet vem hans pappa och mamma var. Han vet
att han är renad i Jesu Kristi Blod, född av Anden, fylld
med Guds smörjelse. Han vet var han står. Helt säkert,
han är i Kanaan. Han vet var han kommer ifrån. Det är så
det är med en äkta Kristen. Bara fråga honom: ”Fick du
den Helige Ande, sedan du kom till tro?” Amen, broder!

 83 Jag stod häromdagen bredvid en gammal, helgad
kvinna, som var nittiotvå år, och talade med hennes åttio
år gamla pastor.
Jag sa: ”Du, mormor …”  Hon strålade, när hon sa: ”Ja,
min son?”
Jag sa: ”Hur länge sedan är det du tog emot den Helige
Ande?”
Hon sa: ”Gud vare lov! … det är omkring sextio år sedan
jag fick Den!”
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Om hon hade varit en mulåsna, då hade hon sagt: ”Låt
mig nu se, jag blev konfirmerat då och då, och barndöpt
när jag var …”  Ja, och de tog med mig till kyrkan och
jag fick mitt medlemskort.”
De vet inte en gång var de hör hemma. Men denna gamla
syster visste var hennes förstfödslorätt kom ifrån. Hon
var där, när det skedde. Hon blev född av vatten och
Ande. Hon visste det, och genom vattenbadet i Ordet.
Det kommer genom Ordet.

87 Lägg märke till vilka det är riktat till: till dem som tror
på Jesus Kristus. Jag tar lång tid på mig,  jag kommer
inte igenom det här kapitlet, men jag skall skynda mig.
Tycker ni om det? Det här kapitlet talar om var vi står,
men vi kan inte gå igenom det bara på en kväll. Vi
behöver en månad eller två, varje kväll för att gå igenom
Det, Ord för Ord, och så gå tillbaka i historien och lägga
fram det Ord för Ord, för att visa er att Detta är
Sanningen. Låt mig som hastigast läsa denna vers igen:

1”Paulus genom Guds vilja” …( Inte
genom mans vilja. )… ”Kristi Jesu apostel,
hälsar de heliga som bo i Efesus,
…(Tillsamans med)… de i Jesus Kristus
troende.”

88 Detta betyder: de som är utkallade, avskilda och nu har
blivit döpta genom den Helige Ande och är i Kristus
Jesus. ”Jag riktar detta brev till er, mina älskade.”
Å, jag tänker på Paulus som är där nu, tillsammans med
dem, O, vilken lycka. Denne lille apostel som fick sitt
huvud avhugget. Jag var en gång på den platsen där de
högg huvudet av honom. Men huvudet på hans nya kropp
kan aldrig bli avhugget. Nu står han där tillsammans med
dem i denna stund, samme apostel som skrev detta och
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sa: ”Till er som är i Kristus Jesus: genom en Ande är vi
alla döpta in i denna enda Kropp.” Lägg nu märke till
detta:

2Nåd vare med er och frid ifrån Gud, vår
Fader, och Herren Jesus Kristus.
3Välsignad vare vår Herres, Jesu Kristi,
Gud och Fader, som i Kristus har välsignat
oss med all… ( Hörde du det, Charlie? ) …
den himmelska världens andliga
välsignelse.

89 Inte bara lite för apostlarna, och något till dessa, men
Han har välsignat oss med all andlig välsignelse. Samme
Helige Ande som föll på Pingstdagen, är den samme
Helige Ande som är här ikväll. Samme Helige Ande som
fick Maria att ropa och tala i tungor och ha en underbar
tid och glädja sig och göra det hon gjorde, Samme Helige
Ande är här ikväll. Samme Helige Ande ledde Paulus på
det gamla skeppet, som var fullt med vatten och som såg
ut att vara färdigt. I fjorton dagar och nätter såg de
varken måne eller stjärnor, och när han såg ut över havet,
såg det ut som om det satt en djävul på var vågtopp som
hånlog och visade tänderna och sa: ”Nu skall jag sänka
dig, gamla gosse, nu har jag dig.”

90 Medan Paulus gick ned på knä och hade en liten
bönestund, kom en Ängel och sa: ”Frukta inte Paulus!
Detta gamla skepp kommer att stranda på en viss ö. Bara
ät din kvällsmat, allt är som det ska.”
Här kom Paulus med dessa kedjor på armarna och
fotlänkarna som han drog efter sig, och sa: ”Var vid gott
mod, ni män, för en Ängel från den Gud som jag tillhör,
stod bredvid mig och sa: ”Frukta inte, Paulus!”
Samme Helige Ande är här ikväll, Samme Ande från
Gud, som verkar här med samma andliga välsignelser.
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” … med all den himmelska världens anliga
välsignelse.”

92 O, låt oss stanna ännu ett ögonblick här: i det
himmelska, d.v.s. inte bara var som helst, utan i det
himmelska. Vi är samlade i det himmelska, det betyder
ställningen som den troende befinner sig i. Med andra
ord, om jag har bett, ni har bett, eller församlingen har
bett och vi är redo att ta emot Budskapet och vi har
kommit tillsammans som heliggjorda, utkallade, döpta i
den Helige Ande, fyllda med Guds välsignelser,
utkallade, utvalda, och vi sitter tillsammans i det
himmelska, då är det himmelskt i våra själar. Vår ande
har fört oss in i en himmelsk atmosfär. O, broder, här är
det. En himmelsk atmosfär. O, vad kunde inte ske här
ikväll. Vad kunde inte ske, om vi kunde sitta här i en
himmelsk atmosfär, och den Helige Ande kunde röra sig
över varje hjärta som har blivit förnyat och som har blivit
en ny skapelse i Kristus Jesus. Alla synder är under
Blodet. I fullkomlig tillbedjan, med upplyfta händer mot
Gud och upplyfta hjärtan, sitter vi i det himmelska, i
Kristus Jesus. I gemensam tillbedjan i det himmelska.
Har ni någon gång varit där? Å, jag har suttit så, tills jag
grät av glädje och sa: ”Gud, låt mig aldrig mer behöva gå
härifrån!” Bara att vara i det himmelska, i Kristus Jesus.

94 Han välsignar oss med vad för något? … Gudomlig
helbrägdagörelse, förutvetande, uppenbarelse, syner,
kraft, tungor, tydningar, visdom, kunskap, alla
himmelska välsignelser och outsäglig och härlig glädje.
Varje hjärta fyllt med Anden, medan vi vandrar
tillsammans och sitter tillsammans i det himmelska, inte
en enda ond tanke ibland oss, inte någon röker en enda
cigarett, inte en enda kort kjol, inte en enda ond tanke,
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ingen har något emot sin nästa,  alla talar i kärlek och i
harmoni, alla endräktiga på samma plats, ”Då kom
plötsligt från himmelen ett dån, såsom om en våldsam
storm hade farit fram; och det uppfyllde hela huset där
de satt.”  Där är det. ”Har välsignat oss med all andlig
välsignelse.”

95 Då kan den Helige Ande falla på någon och säga: ”SÅ
SÄGER  HERREN: ”Gå dit och gör så här ” Lägg bara
märke till att det kommer att hända precis så.

”som i Kristus har välsignat oss med all
den himmelska världens andliga
välsignelse,”  ( Lägg märke till detta! ) ”Så
som han … har utvalt oss.”

Var det vi som utvalde Honom, eller var det Han som
utvalde oss? Han utvalde oss. När? Kvällen när vi tog
emot Honom?

”…såsom han ju, förrän världens grund var
lagd, har utvalt oss i honom till att vara
heliga och ostraffliga inför sig.”

98 När utvalde Gud oss? När utvalde Gud dig som har fått
den Helige Ande? När utvalde Han dig? …  ”förrän
världens grund var lagd.”

Han utvalde er, och sände Jesus för att Han skulle vara en
försoning för era synder, för att kalla er till försoning
med Sig Själv … i kärleken. Jag skulle önska att vi hade
bara några minuter till.

99 Låt mig gå tillbaka, innan vi går vidare, till 1:a Mos.
1:26, jag skall ta upp detta igen på onsdag. Gud skapade
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människan, men innan Han skapade människan, kallade
Han Sig Själv ”El” ”Elah”  ”Elohim.”  På hebreiska
betyder detta: ”Den självexisterande”, Det var bara Han.
Ingenting var till före Honom, Han var all den existens
som någonsin funnits, ”Den självexisterande” … El,
Elah, Elohim, det betyder  den alltillräcklige, som har all
makt, den Allsmäktige, Den självexisterande. O!

100 Men i 1:a Mosebok, när Han skapade människan, sa
Han: ”Jag är Jahvé, Jehova.” Vad betydde det? ”Jag är
Den Självexisterande som har skapat något utanför från
Mig Själv, som skall vara en son till Mig, eller en under
tiden, liten amatör, utifrån Mig.”
Halleluja! Varför det? Jehova betyder att Han gav
människan att vara en amatör-gud, därför att Han var
Fader-Gud, och Han gjorde människan till en amatör-
gud, och nu är Han inte längre självexisterande, utan nu
existerar Han tillsammans med Sin familj. Amen. El,
Elah, Elohim! Nu är Han Jehova; Jehova betyder ”en
som existerar tillsammans med Sin familj!”
Gud gav åt människan att vara den som härskade över
hela jorden, hon hade herradömet, och jorden var
människans besittning. Är detta Skriften? Ja, om jorden
var människans besittning, då var människan gud över
jorden. Hon kunde tala och det blev så. O!.
Där är Han, Gud-Jehova: Han som en gång var
självexisterande, existerar nu tillsammans med Sin
familj, och Hans små tillsammans med Honom. Där har
ni det.

101 Vi kommer att gå närmare in på detta nästa onsdag
kväll, när vi har lite mer tid, nu har vi bara femton
minuter kvar. Jag tänkte komma fram till ett särskilt
ställe här, men vi kommer inte så långt, d.v.s. där det står
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om att vi är förseglade med den Helige Andes löfte. All
right.

102 När blev vi kallade att vara Guds tjänare? När blev
Orman Neville kallad att vara en Guds tjänare? O! Det
svindlar för mig! Jag skall säga er något; låt oss ta några
Skriftställen. Vill ni slå upp 1 Petr. 1:20. Och du, Pat, slå
upp Upp. 17:8. Och jag skall ta Upp. 13. Nu skall vi
lyssna, om ni vill veta, när Gud kallade er att bli en
kristen. O, jag älskar detta. ”Människan skall leva inte
allenast av bröd, utan av varje Ord som utgår av Guds
mun.”
Broder Neville, vill du läsa 1. Petr. 1:19-20? Lyssna till
detta!

” 19utan med Kristi dyra blod, såsom med
blodet av ett felfritt lamm utan fläck.
20Så var förutsett om honom före världens
begynnelse; men först nu i de yttersta
tiderna har han blivit uppenbarad för er
skull.”

103 När blev Han förutbestämd? ”Innan världens grundval
blev lagd.” Broder Pat, vill du läsa Uppenbarelsen 17:8?

”Vilddjuret som du har sett, det har varit,
och är inte mer; men det skall stiga upp ur
avgrunden, och det går sedan i fördärvet.
Och de av jordens inbyggare, vilkas namn
inte från världens begynnelse är skrivna i
livets bok, skall förundra sig …”

Vem är det som kommer att bli bedragen? … Vem
kommer att bli förförd av denna religiösa person …
sådan som Saulus var? Det var så fullkomligt och så
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listigt, att det skulle förföra… vilka? De utvalda, om det
var möjligt. Låt mig läsa Uppenbarelseboken 13:8 för er:

”Och alla jordens inbyggare skall tillbedja
det, ja, envar som inte har sitt namn från
världens begynnelse skrivet i livets bok, det
slaktade Lammets bok.”

105 När blev våra namn skrivna i Livets Bok, Lammets
Bok?  När Lammet blev slaktat, innan världens grundval
blev lagd, när Gud var Jehova, El, Elah, Elohim, den
själv-existerande. Precis som en enda stor, kraftig
Diamant, och Han kunde inte vara något annat, men inne
i den stora diamanten fanns Hans egenskaper som en
Frälsare. Och inne i Honom fanns en egenskap som
Helbrägdagörare. Men där fanns inte någon att frälsa, och
inte någon att göra helbrägda. Men Hans egenskaper
frambringade detta.

Så innan världens grundval blev lagd, visste Han om Sitt
eget, stora uttryckssätt där inne i Honom, Han skulle bli
en Frälsare, att Han skulle komma och bli kött och bo
ibland oss, och Han visste att vi skulle bli helade genom
Hans sår. Han slog Lammet, som Livets Bok var hos,
innan världens grundval blev lagd, och skrev era namn i
den Boken innan världens grundval blev lagd. O, tänk!

106 Lyssna på detta: Förutbestämelse leder tanken tillbaka
till förut-vetandet-Jag menar utväljelsen. Utväljelse leder
tanken tillbaka till förut-vetandet, och förutbestämmelse
får oss att tänka på bestämmelse. Glöm inte detta, att
utväljelse leder tillbaka till detta:  ”Jag var ett ogräs, jag
föddes i synd och formades i orättfärdighet, som talade
lögn redan från modersskötet, född bland syndare, min
far, mor, och hela min familj var syndare. Jag var ett
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ogräs. Men plötsligt blev jag ett vetekorn. Hur kunde
detta ske?” Det var utväljelse. Innan världens grundval
blev lagd, utvalde Gud att detta ogräs skulle bli ett
vetekorn.”  Nu vet jag att jag är ett vetekorn, därför att
jag är frälst. Hur vet jag det?” Genom att se tillbaka och
se på det att Han förutbestämde det långt tillbaka i tiden.
Genom förut-vetandet såg Han att jag skulle älska
Honom, och då gjorde Han försoning genom Sin egen
Son, så att jag genom Honom kunde förvandlas från ett
ogräs till ett vetekorn. ”Var står jag nu?”  Jag är frälst,
jag vandrar i Guds nåd.
”Vad får förutbestämmelsen oss att tänka på?” Det får oss
att tänka på bestämmelseorten.”Vart vill Han ta mig, och
vart är jag på väg?” Detta har fått grepp om dig. Där har
ni det.

107 Låt oss bara läsa lite vidare, och sen är vi tvungna att
avsluta:

”  4 såsom han ju, förrän världens grund var
lagd, har utvalt oss i honom till att vara
heliga och ostraffliga inför sig.
5Ty i sin kärlek förutbestämde han oss till
barnaskap hos sig, genom Jesus Kristus,
efter sin viljas behag.”

Vad gjorde Han? Genom förut-vetandet såg Han oss
förut, och Han visste att Han var en Frälsare,
självexisterande.  Det fanns inga Änglar, ingenting, bara
Gud, Elah, Elohim, den självexisterande, ingenting utom
Han allena. Men inne i Honom var en Frälsare. Men vad
skulle Han frälsa? Det fanns ingenting som var förtappat?
Men Han visste att den stora egenskapen som var i
Honom, skulle låta någonting komma fram där ute som
Han kunde frälsa. Då, när detta hände, såg Han ner och
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genom förut-vetandet såg Han var och en som skulle
komma att ta emot Det.
Därefter sade Han: ”Det enda Jag kan göra för att frälsa,
är att Jag kommer ner Själv, och blir kött och tar
människans synd på Mig och dör för henne, så Jag kan
vara Den som tillbedes.” Han är Gud, Den som skall
tillbedjas.

109 Så kom Han ner och tog allt på Sig. Han gjorde det för
att Han skulle kunna frälsa dig som vill bli frälst. Ser ni
vad jag menar? Den oändlige Gud som känner till allting,
såg Lammet genom Sitt förut-vetande, och Han slog
Lammet, innan världens grundval blev lagd, och Han
skrev ditt namn i Livets Bok hos Lammet. Han såg
Satans förförelse, vad han skulle komma att göra. Så Han
skrev in ditt namn i Boken och Han sade att antikrist
kommer att bli så religiös, så fin, en sådan fin person, en
sådan smart man, en sådan religiös man, att han skulle
komma att förföra de utvalda, om det var möjligt. Men
det är inte möjligt, för deras namn var

förutbestämda, innan världens grundval blev lagd. Han
utvalde dem genom utväljelse, och genom
förutbestämmelse vet de var de går. Där har ni det.

110 Vem kunde tvivla på det? Detta är vad Paulus sa, det
är i Paulus’ skrifter. Det är vad Paulus skrev. Det är vad
han lärde sin församling.

Församlingen blev insatt i sin rätta ställning innan
jordens grundval blev lagd. När Gud i Sina födslosmärtor
frambringade er, och visste om vad ni skulle göra,
placerade Han er i den rätta ställningen i Sin egen Kropp:
till att vara husmor, till att vara lantbrukare, till att vara
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predikant, till att vara profet, till att vara det ena eller det
andra; Han satte er i den rätta ställningen.
Så har vi kommit från Egyptens vitlöksfält, genom
heliggörelsen och är döpta in i Löfteslandet.  För Guds
Löfte är den Helige Ande. Det står i Ef. 4:30:

”Och bedröva inte Guds helige Ande, vilken
ni har undfått såsom ett insegel, till
förlossningens dag.”

Så Gud som har förutbestämt Församlingen, Han säger:
”Av alla människor kommer det att bli millioner på
millioner som lever mycket religiöst, men som kommer
att bli förförda. De enda som inte kommer att bli förförda
är dessa som har kommit över in i Löfteslandet,
dessa som hade sina namn skrivna i Livets Bok hos
Lammet före världens grundläggning, och som har
kommit över in i Löfteslandet och gläder sig åt det.

111 Många människor är rädda för att uppföra sig lite
konstigt. Många människor är rädda för att den Helige
Ande kan få dem att göra något som de kommer att
skämmas över inför människorna. Många människor är
rädda för att de skall börja att gråta och att deras käraste,
eller deras mamma, eller deras granne, eller arbetsgivare
kommer att få se det. Låt mig få säga er något om en man
en gång, innan vi avslutar: Det var en man, som hette
David och när Guds Ark hade varit i filistéernas land och
var på väg tillbaka, dragen av oxar, och David, som hade
en linne-mantel på sig, såg Arken komma, sprang han ut
och hoppade upp i luften, ropade och hoppade och
dansade. Han, Israels konung! Hans hustru som såg ut
genom fönstret och såg att han uppförde sig så underligt,
hon föraktade honom. Hon måste ha sagt: ”Den
galningen! Se, hur han beter sig! Så som han sparkar upp
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i luften, hoppar runt och som han håller på. Han måste
vara galen!”
Om kvällen, när han kom in, sa hon: ”Du gjorde mig
besvärad, du som är kung, och min man, och så uppförde
du dig på detta sätt.” David sa: ”I morgon skall jag göra
det ännu bättre. Visste du inte att jag dansade inför
Herrens åsyn?”  Han gick över! Han var i Löfteslandet!
Han var färdig med allt som var tillgjort och all världslig
smörja. Han var så lycklig över att veta att Arken kom till
hans egen stad.

114 Jag skall säga er något: Det finns människor som är
rädda för att ta emot den Helige Ande, för då kommer de
kanske att tala i tungor, och de är rädda för att någon
skall säga: ”Nu är han en av dessa tungotalare.” De är
rädda för att komma till kyrkan för att bli döpta i Jesu
Kristi namn, därför att de skäms över Det. O!
Det var någon som sa att jag måste ta tillbaka mina
ljudband, därför att jag predikade över att bli döpt i Jesu
Kristi namn. Jag kommer inte att ta dem tillbaka, men jag
skall däremot göra ännu flera. Det är riktigt. Detta är
Bibeln. Om de inte tycker om det vi gjorde i går, så får de
lägga märke till, vad vi skall göra i morgon. Det är det
som skall göras: vi fortsätter! Det är inte något slut på
det, därför att det är från Herren. Det är Gud.

116 Vet ni vad Gud gjorde? Gud såg ned från Himmelen
och sa: ”David, du är en man efter Mitt eget hjärta.”
David skämdes inte. Han var en Herrens tjänare. Han
älskade Herren. Och han var så lycklig, så överlycklig,
att han inte tänkte på någon mänsklig prestige.

Som jag sa i min predikan i förmiddags så är vi så rädda,
så att vi vill ha en Saulus som ska undervisa oss. Vi vill
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ha en Saulus från ett seminarium som ska säga oss hur vi
skall utföra vår religion och hur vi skall göra det. Men
det är på den andra sidan av Jordanfloden. På den här
sidan leder den Helige Ande. På den här sidan är du borta
från all den där smörjan. På den  här sidan bryr du dig
inte om vad andra tycker. På den här sidan är du död, och
ditt liv är fördolt med Kristus i Gud, och förseglat genom
den Helige Ande. Du bryr dig inte om det. Du lever i
Kanaan! Du tål att äta god säd. Du är en ny skapelse i
Kristus Jesus. Din bestämmelseort är i löfteslandet.

118 Jag kommer ihåg för ungefär trettio år sedan, Broder
Collins, stod jag där borta när denna kyrkan ännu inte var
byggd, då hade vi ett litet tältmöte här på hörnet, det var
mitt första möte. Då förkunnade jag samma Evangelium,
samma saker, de outgrundliga rikedomarna i Kristus,
vattendopet i Jesu Kristi Namn, gudomlig
helbrägdagörelse, Guds kraft, precis som jag förkunnar
Det nu, jag har aldrig ändrat mig en tum från någonting
av Detta. Gud har uppenbarat mer av Detta för mig och
så som Han uppenbarar Det, så fortsätter jag att föra fram
Det. Han tar aldrig bort något av Det som har varit, Han
bara fortsätter att lägga till mer om Detta.

119   Jag stod där, när omkring femhundra människor stod
där vid stranden och sjöng:

”Jag står vid Jordans stormiga strand,
och kastar en längtansfull blick
mot Kanaans underbara och lyckliga land,
där mina egendomar ligger.
När skall jag nå fram till den hälsosamma
stranden,
där jag skall vara evigt välsignad.
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När skall jag nå fram och vara hos min
Fader,
där jag för evigt får vila ut.

När de började att sjunga den sången, tog jag en ung
pojke ut i floden, för att döpa honom i Herren Jesu Kristi
namn. Jag sa: ”Himmelske Fader, när jag för fram denna
pojke till Dig på hans egen bekännelse…”  Jag var själv
bara en ung pojke då, jag har en bild på det hemma. Jag
sa: ”När jag döper honom, Herre, med vatten, på hans
bekännelse, i Jesu Kristi, Guds Sons Namn, vill Du då
fylla honom med den Helige Ande.” Ungefär vid den
tidpunkten var det Någonting som satte igång ett
virvlande och här kom Den ned, virvlande, den klara
Morgonstjärnan. Där stod det Ljuset som ni ser där på
bilden. Där stod Det.

120 Nyheten spred sig överallt, ända upp i Kanada ”Ett
underligt ljus visade sig över en baptistpredikant från
orten under ett dopmöte.”
För några dagar sedan kom dr. Lamsa till mig. Han kände
inte till något om detta, och han gav mig en bild, som
brödrarna har med sig nu… Har ni den bilden? Har du
med dig Biblen, den låg där i boken? Bra. Det var en bild
på det gamla hebreiska tecknet för Gud, precis som det
existerade i Jobs dagar, innan Bibeln blev skriven, och
som föreställer Gud i Sina tre egenskaper; inte tre gudar,
utan en Gud i tre egenskaper, Fader, Son och Helig Ande,
tre tjänster som Gud arbetade i. Inte tre gudar, utan tre
egenskaper. Och där var Det!

122 Den morgonen när jag berättade det för den stora
mannen Dr.Lamsa, som har gjort översättningen  Lamsa-
Bibeln: Jag sa: ”Vad är det för ett tecken?” Det är det
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gamla tecknet för Gud på hebreiska  … Gud, en Gud med
tre egenskaper.
Jag sa: ”Såsom Fadern, Sonen och den Helige Ande?”
Han satte ner kaffekoppen, medan han såg på mig: ”Tror
du det?”

Jag sa: ”Av hela mitt hjärta!”
Han sa: Igår kväll, när jag stod i ditt möte, broder
Branham, såg jag den här urskiljningens gåva i funktion.
Jag har aldrig sett detta förut, varken i Amerika eller i
mitt land. Detta amerikanska folk känner inte en gång sin
Bibel. Det enda de vet något om, är sitt samfund,

men de vet inte en gång var de står. De känner inte till
någonting”  … Broder Gene, jag säger detta med respekt
och kärlek. … Han sa: ”Då jag var där igår kväll, tänkte
jag: ’Det måste vara en profet,’ men när jag förstår att du
tror att Fadern, Sonen och den Helige Ande inte är tre
gudar, det är egenskaper,  då vet jag att du är en Guds
profet, annars skulle det inte ha blivit uppenbarat för dig
på detta sätt. Detta är ett fullkomligt tecken. Du hör väl
inte till denna Oneness – gruppen. ( Enhets-gruppen ) ?

125 Jag sade: Nej. Jag är ingen Oneness.  Jag tror att Gud
är den allsmäktige Gud, och de tre egenskaperna är bara
tre ämbeten som denne Ende Gud levde i.
Han sa: ”Gud välsigne dig. En dag kommer du att utgjuta
ditt blod på jorden för det. Profeter dör  alltid för sin
sak.”
Jag sa: ”Må det så ske, om det behagar min Herre.”

128 Det är så sant. Hur många gånger har jag inte sagt till
denna församling, som Samuel, innan de valde Saul:
”Innan du ansluter dig till något samfund och blir bunden
på alla sätt i något slags religiöst system, varför inte låta
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den Helige Ande få leda dig?” Varför tar du inte Gud
som din Ledare? Låt Honom få välsigna dig, och glöm
bort det där med ditt samfund.
Jag säger inte att du inte kan tillhöra någon
samfundskyrka, du får tillhöra vilken du vill. Det är upp
till dig. Men jag säger det till dig som individ: låt den
Helige Ande leda dig.
Bara läs Bibeln och gör det som Bibeln säger till dig att
göra. Gud välsigne dig.

129 Nu har jag väntat länge. Jag undrar om det är någon
här som vill komma genom bönekön och få förbön? Om
så är, vill ni då räcka upp handen? … En, två, tre … all
right. Kom bara fram och stå här, om ni vill, så skall vi
be. Jag vill inte att ni skall gå än. Jag vill göra något
annat i tjänsten här, innan vi avslutar.

130 Hur många tycker om studiet av Efesierbrevet? … På
onsdag kväll ska vi tala om Inseglet, och nästa söndag
förmiddag skall vi tala om församlingens rätta ställning,
kanske kommer vi in på det redan på onsdag kväll, ni
som bor här i Jeffersonville, det med placeringen av
församlingen. D.v.s. vart var och en hör och hur vi är
kallade genom barnaskapet. Gud har upptagit oss i
barnaskap, som söner, vi är söner genom födelsen,
upptagna i barnaskap och inplacerade på vår plats genom
den Helige Ande. De var hebréer allesammans, när de
gick över Jordanfloden. Men Josua delade upp landet och
gav var och en sin del av landet i överensstämmelse med
vad hans mor hade yttrat under födelsen, det som den
Helige Ande hade sagt till henne.

131  Se på Jakob, innan han drog upp fötterna i sängen och
dog. Han hade blivit blind. Han var en profet. Han sa:



38

”Församla er, ni Jakobs söner, så skall jag förkunna för er
var ni kommer

att vara i de sista dagarna.” Kanske jag verkar lite
märklig; folk kanske tycker att detta är märkligt, men om
ni bara kände till denna visshet som bränner i hjärtat.
”Församla er, så ska jag förkunna för er var ni kommer
att vara i de sista dagarna.”
Jag kan ta detta Skriftställe, och ta kartan över var
judarna är idag, och bevisa för er att de är precis där
Jakob sa att de skulle vara i de sista dagarna. Men de var
inte där, förrän de

återvände efter den 7 maj 1946, och det var den kvällen
då Herrens Ängel visade sig för mig och sände mig ut i
detta uppdrag. Jag kan visa er att när de kom tillbaka till
sitt nya land, kom de precis till det ställe där Jakob sa att
de skulle vara, och där är de idag. Vi är ännu en dag
närmare att komma hem, det är alltihop.
132 Kära ni som är sjuka, ni är inte här bara för att stå här.
Jag är er broder, och jag har ett uppdrag från Gud att be
för de sjuka, inte som att jag skulle ha makt att helbrägda,
det har jag inte, men jag har bönens makt. Som jag sa i
förmiddags: David hade inte något annat än en liten
slunga, men han sa: ”Jag vet vad denna kan uträtta med
Guds kraft i sig.” Förstår ni? Det enda jag har är en liten
bön som jag kan sända upp för dig, och jag lägger mina
händer på dig, men jag vet vad tro på Gud kan göra. Den
har gjort det för andra och den kan göra det för dig. Bara
tro det, medan ni kommer lite närmare.

133 För att göra det så effektivt … jag undrar om jag
kunde be min broder om att smörja dem med olja, vill du
göra det, broder Neville? … så vill jag be församlingen
om att böja era huvuden i bön. Förra veckan när jag var
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så sjuk av den där gamla ricinoljan, hade jag gett vad
som helst om någon skulle ha kommit och lagt händerna
på mig. Jag skulle ha uppskattat det så mycket, om någon
då hade kommit till mig med hjälp och välsignelse från
Gud. Ni känner det på samma sätt ikväll, som jag gjorde
då. Så som jag önskade att någon kunde be för mig då, så
önskar ni nu att jag skall be för er. Må Gud förbjuda att
jag någonsin drar mig undan arbetet; låt mig alltid gå,
oavsett om jag är trött, sliten, om jag så nästan inte kan
flytta den ena foten framför den andra, låt mig gå, för jag
kommer att möta er alla, i landet där på andra sidan.
135 Ni, äldre kvinnor och äldre män, som försvagats, håret
grånar, det faller av. Det är som med en ros som har
slagit ut sin lilla knopp och sedan tappar sina kronblad
och börjar att vissna. Ni märker att ni börjar avta, inte
sant? Det stämmer. Men det är bara för att skina till Guds
ära, som ni vill fortsätta att hålla er uppe. När nu fienden
har tagit fatt i er, kommer jag med Guds slunga, med en
tro, med en gåva som Gud gav mig.
För att ni ska förstå vad jag menar, så var det så här jag
sa: Om Petrus eller någon av dem hade kommit till mig,
då hade jag sagt att de inte hade behövt be för mig, de
hade bara behövt komma in och säga så som jag nu t.ex.
kunde fråga denna kvinnan här: ”Syster Howard, är du en
troende?” Då har du rätt till alla välsignelserna genom
återlösningen. ”Det kommer att ordna sig, syster Howard,
du kan gå.” Om det hade varit jag, skulle jag ha ropat och
jublat.
Jag skulle ha sagt: ”Herre, det måste ske. Det bara måste
ske.. Och jag tänkte: ”Folk tänker samma sak, när jag
kommer och ber för dem.” Så är det. Förstår ni vad jag
menar?

137 Jag har många gånger sagt: ”O, kära syster, vill du tro
det? Vill du tro?”  ”O, Herre, Gud, få dem att tro Det, gör
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så att de tror Det.”  ”O, var så snäll och tro det nu, ta
emot det nu …”
Men jag har slutat att göra så. Jag säger bara detta:
”Syster Howard, är du en troende?”
”Ja, det är jag.”  ”Då så, syster Howard, om du är en
troende, då är du en arvinge till allt som Gud har.” Jag
bara tar hennes hand. Jag tror på det. Jag kontaktar syster
Howard genom att lägga händerna på henne. Jesus sa
aldrig: ”Bed för dem”. Han sa: ”Lägg bara händerna på
dem.” Det är det hela, och då kommer hon att bli frisk.
Hon kan säga: ”Allt kommer att bli bra.” Syster Howard,
då kan du gå hem och vara frisk. Gud välsigne dig.

139  Syster Hamdon, du är en troende, eller hur? Du är
arvinge till allt som Han har. Gud vare med dig, syster
Hamdon. Du kan gå hem och vara frisk nu. Jesus Kristus
kommer att helbrägdagöra dig. Amen.

… Broder Branham fortsätter att lägga händerna på alla
de sjuka som kommer efterhand.
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Den Sjunde Ängelns (Budbärarens) Budskap översättes nu till
svenska och ges ut i häften. Tillsvidare finns följande predikningar
av William Marrion Branham översatta. Flera finns också inlästa på
ljudband.

Nr: Datum: Titel:
1 65-0725 E Tilldragelsen på berget
2 64-0726 M Känn din tid och dess budskap!
3 64-0205 E Gud är sin egen tolk
4 Liksom en örn river upp sitt bo
5 Herrens andra tillkommelse
6 65-0829 E Satans eden
7 63-0818 E Förenandets tid och tecken
8 59-1220 E Indentifierad med Kristus
9 63-0116 E Aftonbudbäraren
10 60-1204 M Johannes Uppenbarelse kapitel 1, Uppenbarelsen av
Jesus Kristus
10b 60-1204 E Johannes Uppenbarelse kapitel 1, Patmosvisionen
11 Efesus församlingstidsålder
12 Smyrna församlingstidsålder
13 Pergamus församlingstidsålder
14 Tyatira församlingstidsålder
15 Sardes församlingstidsålder
16 Filadelfia församlingstidsålder
17 Laodicea församlingstidsålder
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18 65-1206 E Nutida händelser klargöres genom profetia
19 63-0317 E Klyftan mellan de sju församlingstidsåldrarna
20 63-0317M Gud gömd och uppenbarad i det enkla
21 63-0318 E Det Första Inseglet
22 63-0319 E Det Andra Inseglet
23 63-0320 E Det Tredje Inseglet
24 63-0321 E Det Fjärde Inseglet
25 63-0322 E Det Femte Inseglet
26 63-0323 E Det Sjätte Inseglet
27 63-0324 E Det Sjunde Inseglet
28 64-0419 E Rättegången
29 62-1209 E Kom ihåg Herren
30 65-0725M De smorda vid ändens tid
31 65-1128 M Den enda av Gud föreskrivna Gudstjänstplatsen
32 62-1111 E Varför jag är emot organiserad religion
33 61-0827 M Nådens budskap
34 "Tjugonde århundradets profet"
35 60-0308 M Andebedömning
36 64-0719 E Att gå utanför lägret
37 64-0719 M Basunhögtiden
38 62-1231 E Kampen
39 65-0118 E Den avikande säden
40 65-0822 E En tänkande människas filter
41 63-0707 M Anklagelsen
42 60-0925 M Den dagen på Golgata
43 62-0909 E I Hans närvaro
44 65-0221 M Äktenskap och skilsmässa
45 63-1110 M Själar som är i fångenskap nu
46 65-0219 E Idag är detta skriftens ord fullbordat
47 65-0418 M Det är soluppgången
48 63-0901 M Tecknet
49 65-0429 E Att välja en brud
50 63-1222 E Passande gåvor
51 64-0126 E Vad skall vi göra med denne Jesus som kallas Kristus?
52 65-1207 E Ledarskap
53 62-0211 M Enhet
54 64-0802 M Den Himmelske Brudgummens
                        och den jordiska Brudens framtida hem.
55 65-0221 M Vem är denne Melkisedek?
56 62-1014 M En fullkomlig människas gestalt
57 61-1231 M Du måste bli född på nytt
58 61-0425 M Gudomen förklarad
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59 62-0218 M Uthållighet
60 64-1227 M Vem säger ni att denne är?
61 63-1201 E Bara en gång till, Herre
62 60-1211 M Tio jungfrur och 144 000
63 64-0614 M Avtäckandet av Gud
64 63-1226 E Församlingsordning
65 65-1128 E På en snövit duvas vingar
66 62-0311 M Det största fältslaget som någonsin utkämpats
67 65-1125 E Kristi Bruds osynliga förening
68 62-0318 M Det Talade Ordet är den ursprungliga säden (del 1)
69 62-0318 M Det Talade Ordet är den ursprungliga säden (del 2)
70 62-0204 E Nattvarden
71 65-1212 E Nattvarden
72 63-0804 E Att kalla Jesus på scenen
73 61-0723 M Det alltid närvarande vattnet från klippan
74 65-0801 M Denna onda tidsålders gud
75 63-0728 M Kristus är Guds uppenbarade hemlighet
76 65-1204 E Uppryckelsen
77 63-0825 E Fullkomlig Tro
78 62-0531 E Konflikten mellan Gud och satan
79 60-0515 E Efesierbrevet, en parallell till Josua
80 62-0422 M Restaurationen av Brudeträdet
81 60-0518 E Guds uppenbarade söner, Barnaskap
82 60-0522 M Ställningen i Kristus, Barnaskap
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